Fri-multi-system Z
· Opptil 5 innendørsenheter tilkoblet 1 utendørsenhet.
· Bare 1 kompakt utendørsenhet
·  Øker komforten i huset siden hvert rom har sin egen
innendørsenhet for å varme det opp
· Mye kraftigere som enkeltsplitt
·  Mer effektiv fordi enhetene ikke alltid kjører med full
kapasitet

R410A/R22
FORNYELSE
Fri-multi-system Z • R32-kuldemediumR32
7
INTERNETTSTYRING og BMS TILKOBLINGSBARHET: Valgfri. VALGFRITT WI-FIFILTER MEDFØLGER
BMS
TILKOBLINGSBARHET
Kanalbatteri
med lavt statisk
trykk
Innendørsenhet Kjølekapasitet Varmekapasitet Tilkobling
inne/ute
Lydtrykknivå 7) Dimensjoner / Nettovekt Rørdiametere
Kjøle — Varme (Høyt / Lavt / S-Lavt) H x B x D Væskerør / Gassrør
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,0 kW CS-MZ20UD3EA 2,00 3,20 4 x 1,5 34 / 29 / 26 — 36 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UD3EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UD3EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 35 / 29 / 26 — 37 / 29 / 26 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 5) CS-Z50UD3EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 41 / 31 / 28 — 41 / 32 / 29 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UD3EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 43 / 32 / 29 — 43 / 34 / 31 200 x 750 x 640 / 19 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
1) Lydtrykknivået til innendørsenheten viser verdien målt fra en posisjon på 1 meter foran hoveddelen og 0,8 meter under enheten. Lydtrykknivået er målt i henhold til JIS C 9612. S-Lavt: Stille-modus. Lavt: Laveste
innstilte viftehastighet. 2) Varmekapasiteten er 4,2 kW ved tilkobling til en CU-2Z35TBE. 3) Kompatibel kun med 2-porters utendørsenheter CU-2Z35TBE / CU-2Z41TBE / CU-2Z50TBE. 4) Enhetenes lydtrykknivå viser
verdien målt fra en posisjon på 1 meter foran hoveddelen og 1 m over gulvet. Lydtrykknivået er målt i henhold til JIS C 9612. S-Lavt: Stille-modus. Lavt: Laveste innstilte viftehastighet. 5) Varmekapasiteten er 5,3 kW ved
tilkobling til en CU-2Z50TBE. 6) Lydtrykknivået til innendørsenheten viser verdien målt fra en posisjon på 1,5 meter under enheten. Lydtrykknivået er målt i henhold til JIS C 9612. S-Lavt: Stille-modus. Lavt: Laveste
innstilte viftehastighet. 7) Lydtrykknivået til innendørsenheten viser verdien målt fra en posisjon på 1,5 meter under enheten med 1 meter kanal på innsugningssiden og 2 meter kanal på utløpssiden. Lydtrykknivået er
målt i henhold til JIS C 9612. * Preliminære data.
CZ-RL511D
Valgfri trådløst
sett.
INTERNETTSTYRING: Valgfri. VALGFRITT WI-FI
Golvmodeller 3) Innendørsenhet Kjølekapasitet Varmekapasitet Tilkobling
inne/ute
Lydtrykknivå 4) Dimensjoner / Nettovekt Rørdiametere
Kjøle — Varme (Høyt / Lavt / S-Lavt) H x B x D Væskerør / Gassrør
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
2,5 kW CS-Z25UFEAW-1 2,50 3,60 4 x 1,5 38 / 25 / 20 — 38 / 25 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UFEAW-1 3,50 4,50 4 x 1,5 39 / 26 / 20 — 39 / 26 / 19 600 x 750 x 207 / 13 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
BMS
TILKOBLINGSBARHET
CZ-RD514C
Valgfri kablet
fjernkontroll.
4-veiskassett
60x60
Innendørsenhet
(Panel
CZ-BT20EW)
Kjølekapasitet Varmekapasitet Tilkobling
inne/ute
Lydtrykknivå 6) Dimensjoner / Nettovekt Rørdiametere
Kjøle — Varme (Høyt / Lavt / S-Lavt) Innendør H x B x D Panel H x B x D Væskerør / Gassrør
kW kW mm² dB(A) mm / kg mm / kg Tomme (mm)
2,0 kW CS-MZ20UB4EA 2,00 3,20 4 x 1,5 35 / 27 / 24 — 36 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-Z25UB4EAW 2,50 3,60 4 x 1,5 36 / 27 / 24 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-Z35UB4EAW 3,50 4,50 4 x 1,5 36 / 28 / 25 — 37 / 30 / 27 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
5,0 kW 5) CS-Z50UB4EAW 5,00 6,80 4 x 1,5 39 / 30 / 27 — 40 / 31 / 28 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-Z60UB4EAW 6,00 8,50 4 x 1,5 44 / 34 / 31 — 45 / 34 / 31 260 x 575 x 575 / 18 51 x 700 x 700 / 2,5 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
INTERNETTSTYRING og BMS TILKOBLINGSBARHET: Valgfri. VALGFRITT WI-FI
BMS
TILKOBLINGSBARHET
CZ-BT20EW
RAL9010 panel for
4-veiskassett 60x60
(sold separately).
CZ-RD52CP
Valgfri kablet
fjernkontroll.
NYE
Veggmontert TZ
superkompakt
Innendørsenhet Kjølekapasitet Varmekapasitet Tilkobling
inne/ute
Lydtrykknivå 1) Dimensjoner / Nettovekt Rørdiametere
Kjøle — Varme (Høyt / Lavt / S-Lavt) H x B x D Væskerør / Gassrør
kW kW mm² dB(A) mm / kg Tomme (mm)
1,6 kW* CS-MTZ16WKE 1,60 2,60 4 x 1,5 38 / 27 / 22 — 39 / 28 / 24 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,0 kW CS-TZ20WKEW 2,00 2,70 4 x 1,5 37 / 25 / 20 — 38 / 26 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
2,5 kW CS-TZ25WKEW 2,50 3,30 4 x 1,5 40 / 26 / 20 — 40 / 27 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
3,5 kW 2) CS-TZ35WKEW 3,50 4,00 4 x 1,5 42 / 30 / 20 — 42 / 33 / 22 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 3/8 (9,52)
4,2 kW CS-TZ42WKEW 4,20 5,00 4 x 1,5 44 / 31 / 29 — 44 / 35 / 34 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
5,0 kW CS-TZ50WKEW 5,00 5,80 4 x 2,5 44 / 37 / 33 — 44 / 37 / 33 290 x 779 x 209 / 8 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
6,0 kW CS-TZ60WKEW 6,00 7,00 4 x 2,5 45 / 37 / 34 — 45 / 37 / 34 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 1/2 (12,70)
7,1 kW CS-TZ71WKEW 7,10 8,60 4 x 2,5 47 / 38 / 35 — 47 / 38 / 35 302 x 1 102 x 244 / 13 1/4 (6,35) / 5/8 (15,88)
CZ-RD514C
Valgfri kablet
fjernkontroll.
NYE